КАРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         12 январь 2015й                        № 01                 12 января  2015 г
		Об установлении лимита остатка кассы

       На основании Положения Центрального Банка Российской Федерации «О порядке ведения кассовых операций с банкнотами и монетой Банка России на территории Российской Федерации» от 12 октября 2011 года №373-П Администрация сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан постановляет:
1.Установить нулевой лимит остатка кассы на 2015 год.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Сельского поселения                                                             М.Ш.Шаритдинов